bAPHAA KAPTA

BAR LIST




AAKOTI'OABHBIE HATITMTKN
ALCOHOLIC DRINKS

KOKTEMAM
COCKTAILS

Sgroppino 200 ml 1500 P

Vodka / Prosecco / Lemon Sorbet

Aperol 6e3a/1KoroibHbIN 200 ml 1300°P
Aperol non-alcoholic

Aperol Spritz 200 ml 1500°P

Aperol / Prosecco / Orange

Martini Fiero and Tonic 225 ml 1200,
Martini Fiero / Tonic / Orange

Limoncello Spritz 200 ml 1500°P
Limoncello / Prosecco / Lemon / Sorbet

Calamansi Spritz 200 ml 1600 P
Calamansi / Prosecco / Amaro / Aloe Honey

Martini Negroni 100 ml 1600 P
Martini Rosso / Martini Bitter / Bombay Sapphire

Mojito 330 ml 1400 P
Rum / Mint / Lime / Sugar / Soda

Bellini 150 ml 1500 P

Prosecco / Peach puree

Long Island Ice Tea 330 ml 1900P
Rum / Gin / Vodka / Tequila / Triple Sec / Lemon / Coca-Cola

Margarita 130 ml 1500P
Tequila / Triple Sec / Lime

Pina Colada 330 ml 1500 P

Rum / Coconut syrup / Pineapple juice / Pineapple

MARTINI 2 KokTelnna Martini Fiero and Tonic 450 ml 2400P

BKYC UTaJIbSIHCKOM YKU3HU ABTOpCKMI ceT OT Weda: 2 6aknaxkaHa napMmnayKaHo




KOKTEMAMU
COCKTAILS

Bombay-Tonic 200 ml
Gin / Sugar / Lime / Basil

Cosmopolitan 100 ml
Vodka Siberian Express / Triple Sec / Cranberry juice

Passion Fruit Martini 150 ml
Vodka / Passon Fruit / Lemon

Calamansi Daiquiri 100 ml
Rum / Calamansi / Sugar

Moscow Mule 150 ml
Vodka / Lime / Ginger

Bloody Mary 300 ml
Tomato Juice / Vodka / Lemon / Spice

Home Limoncello 40 ml

[MUHTBENH Ki1accnyeckum 250 ml
Mulled wine Classic

[MUHTBENH NMYM-NEPCUK 250 ml
Mulled wine Lychee-Peach

ITMBO
BEER

Stiegl draft beer, Austria 500 ml
Peroni Nastro Azzurro Italy 330 ml
Estrella Free Damm Spain 330 ml

Estrella Inedit Damm, Unfiltered Spain 330 ml

1400 P

1400 P

1660P

1400 P

1500 P

1700 P

4002

1300 P

1300 P

950 P

750 P

non-alcoholic 700 P

700 P



AMAPO M AMKEPDI

AMARO & LIQUEURS

40 ml
Amaro Montenegro
Jagermeister
Branca-Menta
Fernet Branca
Amaretto
Fruko Schulz
I[TOPTBEMH
PORTO
75 ml
Fonseca Ruby Port
Taylor's 10 YO
XEPEC
SHERRY
75 ml

Amontillado Contrabandista,
Valdespino

Deliciosa Manzanilla, Valdespino

Oloroso Solera 1842 VOS
20 aged, Valdespino

Palo Cortado Viejo, Valdespino

KAABBAAOC

CALVADOS
40 ml

Pere Magloire V.S.O.P

700 P
700 P
700 P
700 P
700 P
600 P

950 P
1800 P

900 P

950 P
1800 P

2100 P

1000 P

POM

RUM
40 ml

Barcelo Blanco

Oakheart Original Spiced Gold
Brugal Anejo

Diplomatico Reserva Exclusiva

Zacapa Gran Reserva 23 YO

BOAKA

VODKA
40 ml

Siberian Express
Tsarskaja Original
Beluga Noble
Beluga Gold Line

Grey Goose
Onegin
TEKMAA
TEQUILA
40 ml

Jose Cuervo Especial
Silver

Jose Cuervo Especial
Reposado

Laneta Tequila Blanco
Clase Azul Blanco

Clase Azul Reposado

550 P
550 P
850°P
1600 P
2200°P

550P
400 P
550 P
1200P
800 P
600 P

950 P

1100 P

3000¥P
5500°P
8 500 P



AKMH

GIN

40 ml
Roku Japanese Craft 950 P
Hendrick’s 1650P
Bombay Sapphire 900 P
Bombay Bramble 900 P
Mare 1600 P

[PATITTA /| AKBABUTDHI
GRAPPA / A%JAVITE

40 ml
Levi Serafino Arneis 1300°P
Il Moscato di Nonino 950 P
Lo Chardonnay di Nonino 1100 P

AITEPUTWMBbBI /| BUTEP

APERITIFS / BITTERS
Martini Riserva Bitter 40 ml 650 P
Martini: Bianco / Extra Dry 80 ml 650 P
Martini: Rosso / Fiero 80 ml 650 P
Martini Riserva Rubino 80 ml 900 P

KOHBbAK / BPEHAM

COGNAC / BRANDY
40 ml
Baron Otard V.S 1400 P
Camus V.S 1400 P
Camus V.S.O.P 1800°P
Camus XO 4000P
Naud VSOP 1400 P
Torres 10 YO 750 P

Lheraud V.S.O.P Petit Champagne 2 200¥°

BMCKI

WHISKEY
40 ml

KYTTAJKMPOBAHHDBIM / BLENDED

ILIOTAAHACKMI / SCOTCH

Chivas Regal 12 YO 1500 P
The Famouse Grouse 700 P
Dewar’s White Label 700 P
Dewar’s 8 YO 900 P

MPAAHACKIMN / IRISH

Jameson 1000P
Bushmills Original 950 P
Teeling Small Batch 1100¥P

AMEPUKAHCKMIMN /| AMERICAN

Jim Beam White 700 P
Maker’s Mark 1100 P

TEHHECCMMCKMIN / TENNESSEE

Jack Daniel’s Old N7 1000 P
OAHOCOAOAOBBIN
SINGLE MALT
The Macallan 12 YO 3500P

Triple Cask
The Macallan 18 YO 11000 P
Triple Cask
Highland Park 12 YO 1800 P

Auchentoshan American Oak 1700P

Glenfiddich 12 YO 1900P
Aberfeldy 12 YO. 1800°P
Talisker 10 YO 2000°P
Heriose Le Petit Tourbe 1700 %P




BE3SAAKOTI'OABHBDBIE

HAIIMTKNA

SOFT DRINKS
Baikal Pearl Still / Sparkling 530 ml 600 P
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 250 ml 470 P
Rich Cola / Rich Cola Zero 330 ml 400 P
Rich Tonic 330 ml 400 P

COKN PNY

JUICE RICH
200 ml

AnenbCcUHOBbLIN Orange 400 P
ABNOYHBIN Apple 400 P
BuwiHeBbIN Cherry 400 P
ToMaTHbIN Tomato 400 P
MepcrKoBbIN Peach 400 P
Mopc K/IFOKBEHHBIN Cranberry juice 400 P

CBEJKEBBIDKATBINM COK

FRESH JUICE
350 ml / 500 ml

800P/1300P
800P/1300P
800P/1300P
800P/1300P
800P/1300P
1600P/2500P
2300P/2900°P

AnenbcuH Orange
MpenndpyT Grapefruit
A6noko Apple
MopKoBb Carrot
Cenbpepeit Celery
AHaHac Pineapple

lpaHaT Pomegranate

AMMOHAADI

LEMONADES
330ml/ 11

MoxuTo Mojito 650P/1800°P

ApaHuaTa Aranciata 650P /1800P

Kny6Huka-namm 650P /1800P
Strawberry and Lime
MamHa-Mapakyms 650P /1800P
Rasberry and Passion Fruit

KanamaHcu-nmum 650P /1800P

Calamansi-Lychee

KO®E
[ITIOKOAAA /| KAKAO
COFFEE / CHOCOLATE / COCOA

Scnpecco Espresso 30 ml 350P
[BolHom acnpecco 500 P
Double espresso 60 ml

AMepuKaHo Americano 100 ml 350P
Kany4mnHo™* Cappuccino* 170 ml 500 P
JBoiHOM Kany4mMHo™ 750 P
Double cappuccino* 340 ml

®nat Yaut* Flat White* 170 ml 570P
NatTe* Latte* 200 ml 600 P
Pad-kode Raf coffee 170 ml 600 P
lhsacce Glasse 75 ml 600 P
Kode 6e3 kodenHa Decaffeinato 40 ml 500°P
Kakao Cocoa 170 ml 500 P
lopsauunn wokonag, Hot chocolate 150 ml 650 P

*Mbl MO>XEM MPUTOTOBUTb KOde Ha KOKOCOBOM,
MUHAA/IbHOM UK 6E3/1TaKTO3HOM MoJIoKe /
we can make coffee with coconut,
almond or lactose free milk

AnbTepHaTUBHOE MOJIOKO 130P

Alternative milk 40 ml

MOAOYHBIE KOKTEMAM

MILKSHAKES
330 ml
BaHuAb Vanilla 850P
Kny6Huka Strawberry 850 P
LLlokonag, Chocolate 850 P
MATYA
MATCHA
220 ml
MaTtya naTtTte Matcha latte 750 P



UAM

TEA
500 ml

3EAEHDbIM / GREEN
JIYHU3UH Lunzin

HKacMUHOBbIM Jasmine

YAYH / ULUN
Te lNyaHb WHb Tie Guan Yin
Mo1o4HbIN YNIyH Milk oolong

laba Gaba

YEPHDBIM / BLACK
AccaM Assam
Apn pai Earl Grey

Myap Puerh

950 P
950 P

950P
950 P

1400 P

950P
950 P

1400 P

TpaBsiHble A06aBKu:
2iMna, Mesncca, Yabpel,
Herbal additives: linden,
lemon balm, hyme

120 P

AOMAILIHMIN YA
HOMEMADE TEA

500 ml

TpaBaHom c60p Herbal collection

Kny6Huka ¢ 6a3mamMkom
Strawberries with basil

MaHro-KypKyma
Mango-turmeric

O6nenuxa c rpyLuen
Sea buckthorn with pear

CorpeBatoLuit
Healthy warming tea with ginger

MapoKKaHCKUIM Moroccan

ManuHa-mapaKyms ¢ UMbupem
Raspberry - passion fruit with ginger

AroaHbIN MUKC Berry mix

PomalukoBbil ¢ yabpeyom
Chamomile with thyme

JInnoBsbIM ¢ MATOM Linden with mint

950 P

950 P

950 P

950P

950P

950P

950 P

950 P

950 P

950 P

YBarkaeMble roCTu, eC/INY Bac asiIePIrnsa Ha Kakov-11b0 NpoayKT, MoXaaymcTa, npeaynpeanTe ob 3ToM Ballero opuLmaHTa.
Bce ueHbl ykasaHbl ¢ ydyeTom HIAC. MeHto gBAseTcd peknaMHoM npoayKLMer Hallero pectopaHa. YTBepykaeHHoe
KOHTPO/IbHOE MEHI0 C BbIXodamy O, ONMMCAHWEM U CBEAEHUSIMWU O MULLEBOM LIEHHOCTWU FOTOBOW MPOAYKLIMM-
HaxoAUTCS B Yrosike MNoTpebuTens 1 npenocTaBaseTcs

Ka/I0PUMHOCTM, COAEPMaHWU OEKOB, YKMPOB, YI/1IEBOJOB -

no NepBoMy BalLieMy TpeboBaHMIo.



