

БАРНАЯ КАРТА
BAR LIST

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ALCOHOLIC DRINKS

КОКТЕЙЛИ

COCKTAILS

Sgroppino 200 ml	1 500 ₽
Vodka / Prosecco / Lemon Sorbet	
Aperol безалкогольный 200 ml	1 300 ₽
Aperol non-alcoholic	
Aperol Spritz 200 ml	1 500 ₽
Aperol / Prosecco / Orange	
Martini Fiero and Tonic 225 ml	1 200 ₽
Martini Fiero / Tonic / Orange	
Limoncello Spritz 200 ml	1 500 ₽
Limoncello / Prosecco / Lemon / Sorbet	
Calamansi Spritz 200 ml	1 600 ₽
Calamansi / Prosecco / Amaro / Aloe Honey	
Martini Negroni 100 ml	1 600 ₽
Martini Rosso / Martini Bitter / Bombay Sapphire	
Mojito 330 ml	1 400 ₽
Rum / Mint / Lime / Sugar / Soda	
Bellini 150 ml	1 500 ₽
Prosecco / Peach puree	
Long Island Ice Tea 330 ml	1 900 ₽
Rum / Gin / Vodka / Tequila / Triple Sec / Lemon / Coca-Cola	
Margarita 130 ml	1 500 ₽
Tequila / Triple Sec / Lime	
Pina Colada 330 ml	1 500 ₽
Rum / Coconut syrup / Pineapple juice / Pineapple	

MARTINI
вкус итальянской жизни

2 коктейля Martini Fiero and Tonic 450 ml
Авторский сет от шефа: 2 баклажана пармиджано

2 400 ₽

КОКТЕЙЛИ COCKTAILS

Bombay-Tonic 200 ml Gin / Sugar / Lime / Basil	1 400 ₽
Cosmopolitan 100 ml Vodka Siberian Express / Triple Sec / Cranberry juice	1 400 ₽
Passion Fruit Martini 150 ml Vodka / Passon Fruit / Lemon	1 660 ₽
Calamansi Daiquiri 100 ml Rum / Calamansi / Sugar	1 400 ₽
Moscow Mule 150 ml Vodka / Lime / Ginger	1 500 ₽
Bloody Mary 300 ml Tomato Juice / Vodka / Lemon / Spice	1 700 ₽
Home Limoncello 40 ml	400 ₽
Глинтвейн классический 250 ml Mulled wine Classic	1 300 ₽
Глинтвейн личи-персик 250 ml Mulled wine Lychee-Peach	1 300 ₽

ПИВО BEER

Stiegl draft beer, Austria 500 ml	950 ₽
Peroni Nastro Azzurro Italy 330 ml	750 ₽
Estrella Free Damm Spain 330 ml	non-alcoholic 700 ₽
Estrella Inedit Damm, Unfiltered Spain 330 ml	700 ₽

АМАРО И ЛИКЕРЫ
AMARO & LIQUEURS
40 ml

Amaro Montenegro	700 ₽	Barcelo Blanco	550 ₽
Jagermeister	700 ₽	Oakheart Original Spiced Gold	550 ₽
Branca-Menta	700 ₽	Brugal Anejo	850 ₽
Fernet Branca	700 ₽	Diplomatico Reserva Exclusiva	1 600 ₽
Amaretto	700 ₽	Zacapa Gran Reserva 23 YO	2 200 ₽
Fruko Schulz	600 ₽		

ПОРТВЕЙН
PORTO
75 ml

Fonseca Ruby Port	950 ₽	Siberian Express	550 ₽
Taylor's 10 YO	1 800 ₽	Tsarskaja Original	400 ₽
		Beluga Noble	550 ₽
		Beluga Gold Line	1 200 ₽
		Grey Goose	800 ₽
Amontillado Contrabandista, Valdespino	900 ₽	Onegin	600 ₽

ХЕРЕС
SHERRY
75 ml

Deliciosa Manzanilla, Valdespino	950 ₽		
Oloroso Solera 1842 VOS 20 aged, Valdespino	1 800 ₽		
Palo Cortado Viejo, Valdespino	2 100 ₽	Jose Cuervo Especial Silver	950 ₽

КАЛЬВАДОС
CALVADOS
40 ml

Pere Magloire V.S.O.P	1 000 ₽	Jose Cuervo Especial Reposado	1 100 ₽
		Laneta Tequila Blanco	3 000 ₽
		Clase Azul Blanco	5 500 ₽

ПОМ
RUM
40 ml

ВОДКА
VODKA
40 ml

ТЕКИЛА
TEQUILA
40 ml

ДЖИН

GIN

40 ml

Roku Japanese Craft	950 ₽
Hendrick's	1 650 ₽
Bombay Sapphire	900 ₽
Bombay Bramble	900 ₽
Mare	1 600 ₽

ГРАППА / АКВАВИТЫ

GRAPPA / AQUAVITE

40 ml

Levi Serafino Arneis	1 300 ₽
Il Moscato di Nonino	950 ₽
Lo Chardonnay di Nonino	1 100 ₽

АПЕРИТИВЫ / БИТЕР

APERITIFS / BITTERS

Martini Riserva Bitter 40 ml	650 ₽
Martini: Bianco / Extra Dry 80 ml	650 ₽
Martini: Rosso / Fiero 80 ml	650 ₽
Martini Riserva Rubino 80 ml	900 ₽

КОНЬЯК / БРЕНДИ

COGNAC / BRANDY

40 ml

Baron Otard V.S	1 400 ₽
Camus V.S	1 400 ₽
Camus V.S.O.P	1 800 ₽
Camus XO	4 000 ₽
Naud VSOP	1 400 ₽
Torres 10 YO	750 ₽
Lheraud V.S.O.P Petit Champagne	2 200 ₽

ВИСКИ

WHISKEY

40 ml

КУПАЖИРОВАННЫЙ / BLENDED

ШОТЛАНДСКИЙ / SCOTCH

Chivas Regal 12 YO	1 500 ₽
The Famouse Grouse	700 ₽
Dewar's White Label	700 ₽
Dewar's 8 YO	900 ₽

ИРЛАНДСКИЙ / IRISH

Jameson	1 000 ₽
Bushmills Original	950 ₽
Teeling Small Batch	1 100 ₽

АМЕРИКАНСКИЙ / AMERICAN

Jim Beam White	700 ₽
Maker's Mark	1 100 ₽

ТЕННЕССИЙСКИЙ / TENNESSEE

Jack Daniel's Old №7	1 000 ₽
----------------------	---------

ОДНОСОЛДОВЫЙ SINGLE MALT

The Macallan 12 YO Triple Cask	3 500 ₽
The Macallan 18 YO Triple Cask	11 000 ₽
Highland Park 12 YO	1 800 ₽
Auchentoshan American Oak	1 700 ₽
Glenfiddich 12 YO	1 900 ₽
Aberfeldy 12 YO.	1 800 ₽
Talisker 10 YO	2 000 ₽
Heriose Le Petit Tourbe	1 700 ₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ SOFT DRINKS

Baikal Pearl Still / Sparkling	530 ml	600 ₽
Coca-Cola / Coca-Cola Zero	250 ml	470 ₽
Rich Cola / Rich Cola Zero	330 ml	400 ₽
Rich Tonic	330 ml	400 ₽

СОКИ РИЧ JUICE RICH 200 ml

Апельсиновый	Orange	400 ₽
Яблочный	Apple	400 ₽
Вишневый	Cherry	400 ₽
Томатный	Tomato	400 ₽
Персиковый	Peach	400 ₽
Морс клюквенный	Cranberry juice	400 ₽

СВЕЖЕВЫЖАТАЙ СОК FRESH JUICE 350 ml / 500 ml

Апельсин	Orange	800 ₽ / 1 300 ₽
Грейпфрут	Grapefruit	800 ₽ / 1 300 ₽
Яблоко	Apple	800 ₽ / 1 300 ₽
Морковь	Carrot	800 ₽ / 1 300 ₽
Сельдерей	Celery	800 ₽ / 1 300 ₽
Ананас	Pineapple	1 600 ₽ / 2 500 ₽
Гранат	Pomegranate	2 300 ₽ / 2 900 ₽

ЛИМОНАДЫ LEMONADES 330 ml / 1 l

Мохито	Mojito	650 ₽ / 1 800 ₽
Аранчата	Aranciata	650 ₽ / 1 800 ₽
Клубника-лайм	Strawberry and Lime	650 ₽ / 1 800 ₽
Малина-маракуйя	Raspberry and Passion Fruit	650 ₽ / 1 800 ₽
Каламанси-личи	Calamansi-Lychee	650 ₽ / 1 800 ₽

КОФЕ ШОКОЛАД / КАКАО COFFEE / CHOCOLATE / COCOA

Эспрессо	Espresso	30 ml	350 ₽
Двойной эспрессо			500 ₽
Double espresso		60 ml	
Американо	Americano	100 ml	350 ₽
Капучино*	Cappuccino*	170 ml	500 ₽
Двойной капучино*			750 ₽
Double cappuccino*		340 ml	
Флэт Уайт*	Flat White*	170 ml	570 ₽
Латте*	Latte*	200 ml	600 ₽
Раф-кофе	Raf coffee	170 ml	600 ₽
Гляссе	Glasse	75 ml	600 ₽
Кофе без кофеина	Decaffeinato	40 ml	500 ₽
Какао	Cocoa	170 ml	500 ₽
Горячий шоколад	Hot chocolate	150 ml	650 ₽

*мы можем приготовить кофе на кокосовом, миндальном или безлактозном молоке /
we can make coffee with coconut, almond or lactose free milk

Альтернативное молоко	130 ₽
Alternative milk 40 ml	

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ MILKSHAKES 330 ml

Ваниль	Vanilla	850 ₽
Клубника	Strawberry	850 ₽
Шоколад	Chocolate	850 ₽

Матча латте	Matcha latte	750 ₽
-------------	--------------	-------

ЧАЙ

TEA

500 ml

ЗЕЛЕНЫЙ / GREEN

Лунцзин **Lunzin**

950 ₽

Жасминовый **Jasmine**

950 ₽

УЛУН / ULUN

Те Гуань Инь **Tie Guan Yin**

950 ₽

Молочный Улун **Milk oolong**

950 ₽

Габа **Gaba**

1 400 ₽

ЧЕРНЫЙ / BLACK

Ассам **Assam**

950 ₽

Эрл Грэй **Earl Grey**

950 ₽

Пуэр **Puerh**

1 400 ₽

Травяные добавки:
липа, мелисса, чабрец
Herbal additives: linden,
lemon balm, thyme

120 ₽

ДОМАШНИЙ ЧАЙ

HOMEMADE TEA

500 ml

Травяной сбор **Herbal collection**

950 ₽

Клубника с базиликом

Strawberries with basil

950 ₽

Манго-куркума

Mango-turmeric

950 ₽

Облепиха с грушей

Sea buckthorn with pear

950 ₽

Согревающий

Healthy warming tea with ginger

950 ₽

Марокканский **Moroccan**

950 ₽

Малина-маракуйя с имбирем

Raspberry - passion fruit with ginger

950 ₽

Ягодный микс **Berry mix**

950 ₽

Ромашковый с чабрецом

Chamomile with thyme

950 ₽

Липовый с мятою **Linden with mint**

950 ₽

Уважаемые гости, если у вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, предупредите об этом вашего официанта. Все цены указаны с учетом НДС. Меню является рекламной продукцией нашего ресторана. Утвержденное контрольное меню с выходами блюд, описанием и сведениями о пищевой ценности готовой продукции-калорийности, содержании белков, жиров, углеводов - находится в уголке потребителя и предоставляется по первому вашему требованию.